
TÝNEC NAD SÁZAVOU – STEZKA PRO CYKLISTY

datum vydání: změnový list č.: profese:

2014-08-28 ZADÁVACÍ LIST
1

DOPRAVNÍ

název změny: strana č.: počet stran:

Změna dimenze deš ťové kanalizace
na DN 300v úseku mezi šachtami DŠ4-DŠ7

popis:

změna příloh č: SO 201 – Podélný profil dešťové kanalizace

změnu vyžádal: investor
změnu provedl: Lucida, Ing. Jan Beneš

jméno podpis

investor : Město Týnec nad Sázavou
GD : DIOSTAV s.r.o.
projektant : Ing. Josef Stanko, Ing. Jan Beneš

předáno dne: 28.8.2014

Dle požadavku investora je navrženo provedení přípravy na připojení 
odvodnění pozemku p.č. 3119/2 (pan Pešan). 

Projektant hydrologickým výpočtem posoudil při zvýšení uvažované 
odvodňované plochy o 1200m2 (uvažovaná maximální plocha vozovek na 
pozemku pana Pešana), nutnost zvětšení dimenze potrubí (a šachtová 
dna)  dešťové kanalizace na DN 300, v úseku mezi šachtami DŠ4 – DŠ7.





TÝNEC NAD SÁZAVOU – STEZKA PRO CYKLISTY

datum vydání: změnový list č.: profese:

2014-09-05 ZADÁVACÍ LIST
2

DOPRAVNÍ

název změny: strana č.: počet stran:

Dopln ění výkresu ochranného zábradlí 
ve stani čení 0-0,0315

popis:

Zábradlí bylo zároveň doplněno do výkazu výměr.

změna příloh č: Doplnění nového výkresu ochranného zábradlí 

změnu vyžádal: investor
změnu provedl: Lucida, Ing. Jan Beneš

jméno podpis

investor : Město Týnec nad Sázavou
GD : DIOSTAV s.r.o.
projektant : Ing. Josef Stanko, Ing. Jan Beneš

předáno dne: 9.5.2014

Původní vzrostlá zeleň, která sloužila jako zábradlí byla v 
rámci sadových úprav provedených v oblasti během 
projednávání stavebního povolení odstraněna, proto bylo 
nezbytné doplnění ochranného zábradlí 
V rámci dodavatelské dokumentace je doplněn výkres pohledu na 
ochranné zábradlí a půdorysné osazení ve vzorovém příčném řezu.









ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝM ĚR
Stavba:

Objekt:  VRN

Cenová soustava  URS 2014/I

UZNATELNÉ NÁKLADY Datum:  5.9.2014

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková cena 
zadání

Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7

celkem Kč #REF!
ZL2 ochranné zábradlí v km 0-0,0315 0,00

1 Osazení oc.zábradlí do betonového základu m 51,10 0,00
2 Betonový základ rozměr 0,3x0,3x0,5m, beton B20 m3 0,70 0,00
3 Bednění základů m2 6,75 0,00
4 Montáž ocelového zábradlí z trubek do hmotnosti 20 kg m 51,10 0,00
5 trubka ocelová bezešvá, kruhová průměr 50mm, tl. 2mm m 51,10 0,00
6 Nátěr syntetické OK, barva tmavě zelená přímo na kov 1Z+2E m2 7,20 0,00
7 Výkop jam pro základ m3 0,70 0,00
8 Odvoz přebytečné zeminy na skládku a skládkovné m3 0,70 0,00

Týnská cyklostezka 

výkaz_výměr_ZL2_zábradlí_140905 1 z 1 VRN



TÝNEC NAD SÁZAVOU – STEZKA PRO CYKLISTY

datum vydání: změnový list č.: profese:

2014-09-18 ZADÁVACÍ LIST
3

DOPRAVNÍ

název změny: strana č.: počet stran:

Odvodn ění pozemku p. č. 3119/2

popis:

Stávající vodoteč na p.č. 3119/2 (ve vzdálenosti cca 52m) bude vedena

Od místa, kde bude mít otevřený příkop hloubku 0,75m bude provedeno
zatrubění v délce 34,55m do nové betonové šachty dešťové kanalizace
osazené na navrhovaném kanalizačním řadu.
Na zatrubněné části na pozemku 3119/2 bude osazena jedna betonová
lomová kanalizační šachta.
Nátok do zatrubněné části bude realizován betonovým čelem propustku
s vývařištěm a ocelovým česlem (dle podélného řezu odvodněním).

změna příloh č: Odvodnění pozemku p.č. 3119/2

změnu vyžádal: investor
změnu provedl: Lucida, Ing. Jan Beneš

jméno podpis

investor : Město Týnec nad Sázavou
GD : DIOSTAV s.r.o.
projektant : Ing. Josef Stanko, Ing. Jan Beneš

předáno dne: 18.5.2014

Dle požadavku investora je do projektu navrženo odvodnění stávajícího 
pozemku p.č. 3119/2 od navrhované dešťové kanalizace.

otevřeným zatravněným odvodňovacím příkopem podél 
pozemku p.č. 3119/3 směrem k navrhované cyklostezce.







TÝNEC NAD SÁZAVOU – STEZKA PRO CYKLISTY

datum vydání: změnový list č.: profese:

2014-09-18 ZADÁVACÍ LIST
4

DOPRAVNÍ

název změny: strana č.: počet stran:

Změna polohy osazení stožáru VO a osazení 
navrženého svislého dopravního zna čení

popis:

V rámci ponechání co největšího průjezdného profilu navrhované
cyklostezky je navrženoj osazení navrhovaných stožárů VO těsně za

Zároveň je navrženo osazení svislého dopravního
značení C8a, C8b na jeden sloupek osazený těsně za 
sadovou obrubu cyklostezky, tedy podél severní části
cyklstezky.
Tabule dopravní značky budou výškově mírně odsazeny
o cca 5-10cm, vzhledem k nutnoti upnutí objímkou – viz. 
technický list výrobce na konci tohoto zadávacího listu.

změna příloh č: Změna polohy osazení stožáru VO a osazení navrženého svislého DZ

změnu vyžádal: investor
změnu provedl: Lucida, Ing. Jan Beneš

jméno podpis

investor : Město Týnec nad Sázavou
GD : DIOSTAV s.r.o.
projektant : Ing. Josef Stanko, Ing. Jan Beneš

předáno dne: 18.9.2014

sadovou obrubu navrhované cyklostezky. V místě kde 
jsou opěrné palisádové zídky, bude stožár VO osazen v  
linii opěrné zídky (vynechání jednoho prvku palisády). Viz 
vzorové příčné řezy ve výkresové části dokumentace.

















TÝNEC NAD SÁZAVOU – STEZKA PRO CYKLISTY

datum vydání: změnový list č.: profese:

2014-09-23 ZADÁVACÍ LIST
5

DOPRAVNÍ

název změny: strana č.: počet stran:

Úprava tvaru a zpevn ění stávajícího odvod ňovacího
otev řeného p říkopu na p. č. 3119/24

popis:

V rámci stavby bude upraven tvar stávajícího otevřeného
odvodňovacího příkopu na p.č. 3119/24. 

Příkop bude obložen žulovou kostkou 100/100 do betonového
lože tl. 150mm. Spárování bude provedeno cementovou maltou.

Detail viz příloha výkresové části (vzorový řez).

změna příloh č: Úprava tvaru a zpevnění stávajícího odvodňovacího otevřeného příkopu.

změnu vyžádal: investor
změnu provedl: Lucida, Ing. Jan Beneš

jméno podpis

investor : Město Týnec nad Sázavou
GD : DIOSTAV s.r.o.
projektant : Ing. Josef Stanko, Ing. Jan Beneš

předáno dne: 23.9.2014

Příkop bude hloubky 0,5-0,7m dle skutečných výšek 
upraveného terénu na pozemku.





TÝNEC NAD SÁZAVOU – STEZKA PRO CYKLISTY

datum vydání: změnový list č.: profese:

2014-10-13 ZADÁVACÍ LIST
6

DOPRAVNÍ

název změny: strana č.: počet stran:

Úprava tvar ů míst pro p řecházení v úseku km 0,650-0,950.
Změna dopravního režimu v úseku km 0,600-1,000 ze Stez ky pro cyklisty
na Stezku pro chodce a cyklisty.
Překlopení p říčného sklonu chodníku v km 0,260-0,420.

popis:

  

Na základě nového požadavku investora využít 
cyklostezku pro smíšený provoz pěších a 
cyklistů jsou navrženy úpravy pro Stezku pro 
chodce a cyklisty.

Vzhledem k tomu, že v průběhu přípravy 
stavby se povedlo získat souhlasy vlastníků  
pozemků přilehlých ke křižovatkám v úseku od 
km 0,6 do konce úseku, bylo možné v těchto 
křižovatkách zřídit bezpečná místa pro 
přecházení pěších v maximální délce 7,0m. Viz 
přiložené detaily – příloha číslo č.5.

Tyto úpravy umožňují přístup pěších na celou 
délku navrhovaného úseku a provedení celé 
navrhované trasy v režimu se smíšeným 
provozem. V úseku od km 0,6 do konce úseku 
je navržena změna svislého dopravního 
značení C8a, C8b (Stezka pro cyklisty, Konec 
stezky pro cyklisty) na C9a, C9b (Stezka pro 
chodce a cyklisty, Konec stezky pro chodce a 
cyklisty).

V úseku km 0,260-0,420 je terén skloněn od 
silnice II/106 tak, že vzniká velká terénní 
úprava. Je navrženo otočení příčného sklonu 
navrhované stezky pro chodce a cyklisty. Tím 
dojde přesunutí slepecké vodící linie 
(převýšené obruby s nášlapem 60mm) na 
protější stranu. Zároveň jsou adekvátně 
upraveny signální pásy v křižovatkách, aby 
dobíhali vždy ke slepecké vodící linii.



změna příloh č: Situce od km 0,350 do km 0,700 – příloha č. 3
Situace od km 0,700 do km 1,015 – příloha č. 4

změnu vyžádal: investor
změnu provedl: Lucida, Ing. Jan Beneš

jméno podpis

investor : Město Týnec nad Sázavou
GD : DIOSTAV s.r.o.
projektant : Ing. Josef Stanko, Ing. Jan Beneš

předáno dne: 13.10.2014















TÝNEC NAD SÁZAVOU – STEZKA PRO CYKLISTY

datum vydání: změnový list č.: profese:

2014-11-05 ZADÁVACÍ LIST
7

DOPRAVNÍ

název změny: strana č.: počet stran:

Oprava stávajícího parkovišt ě podél cyklostezky v km 0,138-0,152.
Vytvo ření bezbariérového p řístupu pro stávající vyhrazené parkovací
stání pro vozí čkáře.

popis:

Na základě požadavku investora na opravu 
stávajícího parkoviště mezi silnící II/106 a 
navrhovanou cyklostezkou je navrženo 
provedení opravy povrchu stávajícho 
parkoviště vydlážděním zámkovou dlažbou.

Pozemky na kterých je provedena oprava 
(3080/126 a 3080/163) jsou ve vlastnictvý 
Města Týnec nad Sázavou a byly uvedeny jak 
v územním řízení tak ve stavebním povolení.

Zároveň bude proveden bezbariérový přístup 
ke stávajícímu invalidnímu stání (podél 
východní strany parkovacího stání).

Stávající svislé dopravní značení bude 
posunuto o cca 0,4m do nové polohy. Vodovné 
dopravní značení V10f bude provedeno bílou 
barvou plastem za studena, značení V10b 
bude provedeno kostkou dlažby jiné barvy než 
plocha parkoviště.



  

změna příloh č: Situce od km 0 do km 0,6 – příloha č. 2
Nový vzovový příčný řez I-I'

změnu vyžádal: investor
změnu provedl: Lucida, Ing. Jan Beneš

jméno podpis

investor : Město Týnec nad Sázavou
GD : DIOSTAV s.r.o.
projektant : Ing. Josef Stanko, Ing. Jan Beneš

předáno dne: 5.11.2014

Před sousedním parkovacím stáním vedle 
invalidního stání bude proveda stavební úprava 
obruby pro možnost manipulačního příjezdu ke 
stávajícím bytovým domům (na základě 
požadavků obyvatel domu). Nájezd je navrže 
ve dvou variatnách. Ve variantě jedna je 
nájezd šířky 3,5m tvořen třemi schodišťovými 
stupni z betonových obrub 100/250/1000mm a 
nášlapem každé obruby 40mm. V druhé 
variantě je použit nájezdový obrubník CSB KO-
nájezdový, který přes obrubník KO-přechodový 
plynule navazuje na převýšené silniční obruby 
(viz vzorový příčný řez I-I' a technické listy 
výrobce obruby CSB.

Tato drobná změna bude zapsána do 6.11. do 
stavebního deníku zástupcem silničního a 
správního úřadu – ing. Jiráňovou.








	DIOSTAV-cyklochrast-sod-ZL1_kanalizace1
	DIOSTAV-cyklochrast-sod-ZL1_kanalizace2
	DIOSTAV-cyklochrast-sod-ZL2_zabradli
	DIOSTAV-cyklochrast-sod-ZL3_kanalizace-špaček
	DIOSTAV-cyklochrast-sod-ZL4_značky-lampy
	DIOSTAV-cyklochrast-sod-ZL5_prikop
	DIOSTAV-cyklochrast-sod-ZL6_krizovatky
	DIOSTAV-cyklochrast-sod-ZL7_parkoviste

